证券代码：601766（A 股）     股票简称：中国中车（A 股）         编号：临 2016-071

证券代码：  1766（H 股）     股票简称：中国中车（H 股）

中国中车股份有限公司

签订合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

本公司于 2016 年 11-12 月期间签订了若干项合同，合计金额约 389.5 亿元人民币，

具体情况如下：

1. 本公司下属动车生产企业分别与中国铁路总公司各相关铁路局签订了总计约

144.3 亿元人民币的动车组修理合同。

2. 本公司全资子公司中车株洲电力机车有限公司与南非国有运输集团公司签订

了约 141.4 亿元人民币的机车配件供应与可靠性管理合同。

3. 本公司控股子公司中车长春轨道客车股份有限公司与澳大利亚 Downer EDI 有

限公司签订了约 25.4 亿元人民币的地铁车辆销售合同。

4. 本公司控股子公司中车长春轨道客车股份有限公司分别与西安市地下铁道有

限责任公司、上海轨道交通十二号线发展有限公司、上海机场（集团）有限公司签订

了总计约 23.5 亿元人民币的地铁车辆销售合同。

5. 本公司下属货车生产企业分别与中国铁路总公司签订了总计约 19.6 亿元人民

币的货车销售合同。

6. 本公司控股子公司南京中车浦镇城轨车辆有限责任公司分别与常州市轨道交

通发展有限公司、徐州市壹号线轨道交通投资发展有限公司签订了总计约 17.7 亿元人

民币的地铁车辆销售合同。

7. 本公司全资子公司中车大连机车车辆有限公司与沈阳地铁集团有限公司签订

了约 17.6 亿元人民币的地铁车辆销售合同。

上述合同总金额约占本公司中国会计准则下 2015 年营业收入的 16.1%。

特此公告。

中国中车股份有限公司董事会

                                  二〇一六年十二月二十八日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2